
RIDDERKERK

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Definitieve verklaring van geen
bedenkingen '7
eengezinswoningen Blaak 3 t/m
15'

Gemeenteraad
8 juni 2023

Zaaknummer
623758

Commissie Samen Wonen

1 juni 2023

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 2 mei 2023;

BESLUIT:

1. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van zeven woningen
aan de Blaak 3 t/m 34

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, aangezien het geen aangewezen bouwplan betreft zoals
bedoeld in artikel 6.12, eerste lid Wro

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 8 juni 2023.

/+

Oosterwijkvan Straalen




